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Owoce coraz słodsze, ale mniej zdrowe
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Owoce i warzywa są coraz słodsze, ale kosztem ich
wartości odżywczych, twierdzą naukowcy. Specjaliści wskazują, że choć słodszy smak
zachęca do większego ich spożycia, związki odpowiadające za gorzki smak mają również
ważne właściwości zdrowotne.

Związki odpowiadające za gorzki smak mają istotne właściwości zdrowotne, wśród nich specjaliści
wymieniają m.in. ochronę przed rakiem i dolegliwościami związanymi z krążeniem krwi. Jak
wskazują naukowcy w ostatnich latach smak warzyw i owoców stał się bardziej słodki. Słodsze
"odmiany" mają przyczynić się do zachęcenia m.in. dzieci do częstszego sięgania po te zdrowe
przekąski.

 

Z badań opublikowanych w magazynie "New Scientist" wynika, że dla przykładu słodsze czerwone
grejpfruty są o wiele bardziej popularne niż ich biała odmiana, która charakteryzuje się gorzkim
smakiem. Choć jak wskazują specjaliści białe owoce zawierają o 50 proc. więcej składników
odżywczych, wśród nich wymienia się m.in naringinę - związek, który nadaje gorzkawy smak
grejpfrutom. Jak wskazują specjaliści ten przeciwutleniacz ma działanie przeciwrakowe
i przeciwzapalne, naukowcu wskazują, że może mieć również korzystne działanie w walce z cukrzycą.

Źródło: www.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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